

Data e hora da consulta: 20/10/2025 11:35

Usuário: ***.338.595-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1376

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1000000000	339030	70250	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/10/2025	Ordinário	0010281532025605800 -		35.656,25

Favorecido

Código	Nome	CEP
53.127.004/0001-00	MITRIDATES SOLUCOES LTDA	32065-012
Endereço		
JOAO DE BARRO 95 SOLAR DO MADEIRA		
Município	UF	Telefone
CONTAGEM	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

2025NECT GERAL1. DESPESA REFERENTE A AQUISICAO DOS ITENS 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 e 9 DA DISPENSA ELETRONICA 88/2025 , CONFORME DECISAO Nº 3544043 / ASSED. PROCESSO SEI N.º 0010281-53.2025.6.05.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 20/10/2025 11:35

Usuário: ***.338.595-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	35.656,25

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1. COSTUME MASCULINO (COMPLETO), COM AS ESPECIFICACOES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERENCIA PROCESSO SEI 0010281-53.2025.6.05.8000. QUANTIDADE 24 UN, VALOR UNITARIO R\$1.009,51.	24.228,24

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/10/2025	Inclusão	24,00000	1.009,5100	24.228,24

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2 CAMISA SOCIAL MASCULINA E ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERENCIA. PROCESSO SEI 0010281-53.2055.6.05.8000 QUANTIDADE 48. VALOR UNITARIO R\$104,59	5.019,31

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/10/2025	Inclusão	48,00000	104,5690	5.019,31

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3 GRAVATA MASCULINA COM AS ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERENCIA. PROCESSO SEI 0010281-53.2055.6.05.8000 QUANTIDADE 24. VALOR UNITARIO R\$39,68	952,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/10/2025	Inclusão	24,00000	39,6800	952,32

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 4 COSTUME FEMININO COMPLETO COM AS ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERENCIA. PROCESSO SEI 0010281-53.2055.6.05.8000 QUANTIDADE 4. VALOR UNITARIO R\$649,53	2.598,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/10/2025	Inclusão	4,00000	649,5300	2.598,12

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 5 CAMISA SOCIAL FEMININA COM AS ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERENCIA. PROCESSO SEI 0010281-53.2055.6.05.8000 QUANTIDADE 8. VALOR UNITARIO R\$133,58	1.068,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
-------------	-----------------	-------------------	-----------------------	--------------------

Data e hora da consulta: 20/10/2025 11:35

Usuário: ***.338.595-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 35.656,25
--	------------------------------------

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 5 CAMISA SOCIAL FEMININA COM AS ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERENCIA. PROCESSO SEI 0010281-53.2055.6.05.8000 QUANTIDADE 8. VALOR UNITARIO R\$133,58	1.068,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/10/2025	Inclusão	8,00000	133,5800	1.068,64

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 7 SAPATO SOCIAL FEMININO COM AS ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERENCIA. PROCESSO SEI 0010281-53.2055.6.05.8000 QUANTIDADE 2. VALOR UNITARIO R\$244,87	489,74

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/10/2025	Inclusão	2,00000	244,8700	489,74

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 8 CINTO SOCIAL MASCULINO / FEMININO COM AS ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERENCIA. PROCESSO SEI 0010281-53.2055.6.05.8000 QUANTIDADE 12. VALOR UNITARIO R\$87,37	1.048,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/10/2025	Inclusão	12,00000	87,3700	1.048,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 9 MEIA SOCIAL MASCULINO / FEMININO COM AS ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERENCIA. PROCESSO SEI 0010281-53.2055.6.05.8000 QUANTIDADE 28. VALOR UNITARIO R\$8,98	251,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/10/2025	Inclusão	28,00000	8,9800	251,44

Assinaturas

Ordenador de Despesa
DANIELLY REGINA DE CARVALHO
***.111.375-**
16/10/2025 09:45:51

Data e hora da consulta: 20/10/2025 11:35

Usuário: ***.338.595-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ANDREIA MARTINS MACHADO

***.752.235-**

16/10/2025 09:34:24

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/10/2025 09:45:51	Alteração